
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/216/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/203/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „SILNY”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016 

poz. 446 ze zm. poz. 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 2016 poz. 2134 ze zm. poz. 2249, 2260; z 2017 roku 

poz. 60, 132, 1074) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W § 1 Uchwały Nr XXIII/203/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody o nazwie „SILNY” ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustanawia się 

pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia mierzonym na 

wysokości 130 cm wynoszącym 290 cm, rosnące w miejscowości Silna Nowa na działce nr 319/1 stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Bolewice o nazwie „SILNY”. 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 7341


		2017-11-13T09:50:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




